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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AHLVERS Max ST Fechtcentrum Halle 2009 R M 2.9999 112949 ja

GREILING Gordon ST FG Merseburger Raben 2009 R M 2.9999 443076 ja

JOUANI Zakharia BE FC Grunewald 2009 R M 1.1 413205 ja

KOBER John Bennet ST FG Merseburger Raben 2010 R M 2.9999 443087 ja

LEISERING Aaron BE Fechtzentrum Berlin 2010 R M 1.7 407507 ja

LÓPEZ GERNER Alex Paul BE TSV Berlin-Wittenau 2009 R M 1.5 411085 ja

SCHATTENFROH Theodor BE FC Berlin Südwest 2009 R M 1.4 114124 ja

STARKE Adrian BE OSC Berlin 2009 R M 2.9999 116535 ja

UHLMANN Haye BE FC Berlin Südwest 2010 R M 2.9999 406065 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

1 Nationen, 9 Starter (9 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 50.0 GER JOUANI Zakharia BE FC Grunewald M ja

2. 1 004 18.0 GER SCHATTENFROH Theodor BE FC Berlin Südwest M ja

3. 1 005 16.0 GER LÓPEZ GERNER Alex Paul BE TSV Berlin-Wittenau M ja

4. 1 007 14.0 GER LEISERING Aaron BE Fechtzentrum Berlin M ja

T 9 000 GER KOBER John Bennet ST FG Merseburger Raben M ja

T 9 000 GER STARKE Adrian BE OSC Berlin M ja

T 9 000 GER GREILING Gordon ST FG Merseburger Raben M ja

T 9 000 GER UHLMANN Haye BE FC Berlin Südwest M ja

T 9 000 GER AHLVERS Max ST Fechtcentrum Halle M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Berliner Rangliste Degen Herren U13

2 [2021] Sachsen-Anhalt Rangliste Degen Herren U13
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

Steve Glinka
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Modus

Teilnehmende 9 Teilnehmende

1 Vorrunde
13.03. 16:11

9 Teilnehmende
1 Runden à 9 Teilnehmende je Runde

9 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
13.03. 16:11

16er KO ohne Hoffnungslauf

9 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Berliner Rangliste Degen Herren U13

2 [2021] Sachsen-Anhalt Rangliste Degen Herren U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 13 / 14

ANDRITZKI Paul, GER BE TSV Berlin-Wittenau , SCHERKA Lennert, GER BE
Fechtzentrum Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHATTENFROH
Theodor

GER FC Berlin Südwest 1 3 V V 1 4 1 3 V 3 27 30 0.375 -3 6.

UHLMANN Haye GER FC Berlin Südwest 2 V V V 0 V 3 3 V 5 31 27 0.625 4 4.
KOBER John Bennet GER FG Merseburger Raben 3 0 3 4 0 2 0 0 3 0 12 40 0.000 -28 9.
GREILING Gordon GER FG Merseburger Raben 4 3 4 V 2 4 4 3 V 2 30 36 0.250 -6 7.
JOUANI Zakharia GER FC Grunewald 5 V V V V V 4 V V 7 39 15 0.875 24 1.
STARKE Adrian GER OSC Berlin 6 V 1 V V 3 3 0 V 4 27 31 0.500 -4 5.
LÓPEZ GERNER Alex
Paul

GER TSV Berlin-Wittenau 7 V V V V V V 3 V 7 38 22 0.875 16 3.

AHLVERS Max GER Fechtcentrum Halle 8 V V V V 4 V V V 7 39 17 0.875 22 2.
LEISERING Aaron GER Fechtzentrum Berlin 9 2 1 V 2 0 1 2 0 1 13 38 0.125 -25 8.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER JOUANI Zakharia FC Grunewald 7 8 39 15 0.875 24 Q

2 GER AHLVERS Max Fechtcentrum Halle 7 8 39 17 0.875 22 Q

3 GER LÓPEZ GERNER Alex Paul TSV Berlin-Wittenau 7 8 38 22 0.875 16 Q

4 GER UHLMANN Haye FC Berlin Südwest 5 8 31 27 0.625 4 Q

5 GER STARKE Adrian OSC Berlin 4 8 27 31 0.500 -4 Q

6 GER SCHATTENFROH Theodor FC Berlin Südwest 3 8 27 30 0.375 -3 Q

7 GER GREILING Gordon FG Merseburger Raben 2 8 30 36 0.250 -6 Q

8 GER LEISERING Aaron Fechtzentrum Berlin 1 8 13 38 0.125 -25 Q

9 GER KOBER John Bennet FG Merseburger Raben 0 8 12 40 0.000 -28 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER JOUANI Zakharia BE FC Grunewald 7 8 39 15 0.875 24

2 GER AHLVERS Max ST Fechtcentrum Halle 7 8 39 17 0.875 22

3 GER LÓPEZ GERNER Alex Paul BE TSV Berlin-Wittenau 7 8 38 22 0.875 16

4 GER UHLMANN Haye BE FC Berlin Südwest 5 8 31 27 0.625 4

5 GER STARKE Adrian BE OSC Berlin 4 8 27 31 0.500 -4

6 GER SCHATTENFROH Theodor BE FC Berlin Südwest 3 8 27 30 0.375 -3

7 GER GREILING Gordon ST FG Merseburger Raben 2 8 30 36 0.250 -6

8 GER LEISERING Aaron BE Fechtzentrum Berlin 1 8 13 38 0.125 -25

9 GER KOBER John Bennet ST FG Merseburger Raben 0 8 12 40 0.000 -28
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
JOUANI Zakharia
BE FC Grunewald

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

9
KOBER John Bennet
ST FG Merseburger Raben

GER   V

8
LEISERING Aaron
BE Fechtzentrum Berlin

GER   6

  R: UNGUREIT Luca (GER)

 

5
STARKE Adrian
BE OSC Berlin

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
UHLMANN Haye
BE FC Berlin Südwest

GER  

 

 

3
LÓPEZ GERNER Alex Paul
BE TSV Berlin-Wittenau

GER  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6
SCHATTENFROH Theodor
BE FC Berlin Südwest

GER  

 

 

7
GREILING Gordon
ST FG Merseburger Raben

GER  

10 *** Freilos ***  

 

 

15 *** Freilos ***  

2
AHLVERS Max
ST Fechtcentrum Halle

GER  

 

Bahn 3

JOUANI Zakharia
BE FC Grunewald

GER   V

KOBER John Bennet (9)
ST FG Merseburger Raben

GER   3

R: UNGUREIT Luca (GER)

Bahn 9

STARKE Adrian
BE OSC Berlin

GER   V

UHLMANN Haye
BE FC Berlin Südwest

GER   9

R: HILDEBRANDT Clemens (GER)

Bahn 8

LÓPEZ GERNER Alex Paul
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

SCHATTENFROH Theodor
BE FC Berlin Südwest

GER   6

R: CASSAU Kasimir (GER)

Bahn 7

GREILING Gordon
ST FG Merseburger Raben

GER   2

AHLVERS Max
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

R: SCHERKA Lennert (GER)

Bahn 5

JOUANI Zakharia
BE FC Grunewald

GER   V

STARKE Adrian (5)
BE OSC Berlin

GER   2

R: SCHERKA Lennert (GER)

Bahn 2

LÓPEZ GERNER Alex Paul
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   6

AHLVERS Max
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

R: UNGUREIT Luca (GER)

Bahn 2

JOUANI Zakharia
BE FC Grunewald

GER   9

AHLVERS Max
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

R: ALTENDORF Andreas (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER AHLVERS Max ST Fechtcentrum Halle 2009

2 GER JOUANI Zakharia BE FC Grunewald 2009

3 GER LÓPEZ GERNER Alex Paul BE TSV Berlin-Wittenau 2009

3 GER STARKE Adrian BE OSC Berlin 2009

8er Tableau

5 GER UHLMANN Haye BE FC Berlin Südwest 2010

6 GER SCHATTENFROH Theodor BE FC Berlin Südwest 2009

7 GER GREILING Gordon ST FG Merseburger Raben 2009

8 GER KOBER John Bennet ST FG Merseburger Raben 2010

16er Tableau

9 GER LEISERING Aaron BE Fechtzentrum Berlin 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER SCHERKA Lennert 1 1 1 3 0 0

CASSAU Kasimir 1 1 0 0

UNGUREIT Luca 1 1 1 3 0 0

CN N ANDRITZKI Paul 1 1 0 0

HILDEBRANDT Clemens 1 1 0 0

KUNNIG Carl 0 0 0

MALITZKI Lukas 0 0 0

SCHWAB Jamey Maurice 0 0 0

ALTENDORF Andreas 1 1 0 0

METZNER Nicholas 0 0 0

10 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER AHLVERS Max ST Fechtcentrum Halle 2009

Silber GER JOUANI Zakharia BE FC Grunewald 2009

Bronze GER LÓPEZ GERNER Alex Paul BE TSV Berlin-Wittenau 2009

Bronze GER STARKE Adrian BE OSC Berlin 2009


